АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

13.01.2025                                              с.Сергеево                                                 № 2а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
Администрации Сергеевского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», статьей 14 Федерального Закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 14-1 Закона Томской области от 11 сентября 2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Сергеевского поселения согласно приложению 1.
1. Постановления администрации Сергеевского сельского поселения от 21.05.2020 № 23 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Сергеевского сельского поселения», от 04.03.2024 № 16а «О внесении изменений в постановление от 21.05.2020 № 23 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Сергеевского сельского поселения» считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение.

Глава  Сергеевского
сельского поселения:                                                                А.Н.Кокорин

                                       Приложение №1
 к постановлению Администрации
Сергеевского сельского поселения
от 13.01.2025 № 2а

Состав комиссии по урегулированию требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Сергеевского поселения

Закирова Марина Ивановна  –   управляющий делами – председатель комиссии;

Новоселова Светлана Владимировна – ведущий специалист – заместитель председателя комиссии;

Саватеева Людмила Викторовна  –  специалист  администрации– секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Никешкина Светлана Николаевна  – специалист 1 категории ;

Плиско Оксана Федоровна -   инспектор по воинскому учету